INDICAÇÃO Nº 142/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a pintura de faixa amarela em frente ao número 78 da Rua Ciomara Amaral de Paula.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido justifica-se, pois este endereço pertence ao uma clínica médica e pelo fato de não haver esta faixa, os caminhões param para descarregar mercadorias para o supermercado próximo, não deixando lugar para o embarque e desembarque de pacientes.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE